    
Реєстр договорів та актів виконаних робіт ( видаткових накладних) по КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД» 

у 2021 році станом на 


30.04.21 р.
	Розпорядник бюджетних коштів/ замовник
	Виконавець
	Дата та номер договору
	Строк виконання
	Ціна договору
	Предмет договору
	Акт виконаних робіт/ видаткова накладна
	Сума  акту /

накладної

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	СПДФО Кощавка Володимир Трохимович
ЄДРПОУ

2193903034
	№2 від 05.01.21р.
	05.01.21-31.12.21р.
	649,00
	Канцтовари
	№КВ-0000002
Від 05.01.21р.
	649,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «МАКЛАУТ ДІМСЕРВІС»
ЄДРПОУ 39479054
	№194/202101
Від 05.01.2021р.
	01.01.21-31.12.21р.
	38640,00
	Тех.обслуг.

ліфтів
	№86 від 18.02.21р.
№87 від 03.03.21р.

№228 від 06.04.21р
	3220,00
3220,00

3220,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КНП «Черкаський обласний онкологічний центр»

ЄДРПОУ


	№1 від 19.01.21р
	02.01.21-31.12.21р.
	40032,00
	Лабораторні дослідження цитологія
	№724 від 26.01.21р.
№2196 від23.02.21р.

№3900 від 22.03.21р.

№5730 від 22.04.21р


	1150,92
2502,00

2451,96

2802,24

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КП «Черкасиводоканал»ЧМР
ЄДРПОУ

03357168
	№36 від 19.01.2021р.
	01.01.21-31.12.2021р.
	49428,00
	Водо-постачання
	№1571 від 12.02.21р.
№12318 від 03.03.21р

№21083 від 06.04.21р


	1372,80
1372,80

2745,60



	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КП «Черкасиводоканал»ЧМР

ЄДРПОУ

03357168
	№36-1
Від 19.01.21р.
	01.01.21-31.12.21р.
	49140,00
	Водо-відведення
	№1569 від 12.02.21р.
№12316 від 03.03.21р

№21081 від 06.04.21р


	1813,50
1813,50

2983,50

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КП «Черкаська служба чистоти»ЧМР
ЄДРПОУ

03328652
	№1989
Від 01.02.21р.
	01.01.21-31.12.21р.
	27879,85
	Поводження з сміттям
	№006484/2-1
Від 12.02.21р.

 №006484/1-1

Від 12.02.21р.

№006484/2-2

Від 03.03.21р
.

 №006484/1-2

Від 03.03.21р.

№006484/2-3Від 06.04.21р

.

 №006484/1-3

Від 06.04.21р

	720,72
1602,60

720,72

1602,60

720,72

1602,60

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КП «Черкаська служба чистоти»ЧМР

ЄДРПОУ

03328652
	№560 від 01.02.21р.
	01.01.21-31.12.21р.
	1320.00
	Оренда контейнера
	№006484/5-1
Від 12.02.21р.

№006484/5-2

Від 03.03.21р

№006484/5-3

Від 06.04.21р


	110,00
110,00

110,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Похилюк В.І.
ЄДРПОУ

1867306995
	№19 від 15.01.21р.
	01.01.21-31.12.21р.
	18000,00
	Обслг.електромереж
	№27 від 03.02.21р.
№61 від 18.02.21р.

№100 від 15.04.21р.


	1500,00
1500,00

1500,00



	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	АТ «Укрпошта»
ЄДРПОУ

21560045
	№29-86 від 15.01.2021р.
	15.01.21-31.12.21р.
	5998,00
	Поштові марки, конверти
	№1/18009
Від 15.01.21р.
	5998,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Мастер Принт»
ЄДРПОУ

41912883
	№СО501/21
Від 13.01.2021р.
	01.01.21-31.12.21р.
	49900,00
	Пслуги з ремонту оргтехніки, заправка картридж.
	№С00000572
Від 01.02.21р.

№С00001260

Від 04.03.21р

№С00001986

Від 06.04.21р


	11535,00
3525,00

3800,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Черкасиенергозбут»

ЄДРПОУ

25204608
	№71011006135
Від 29.01.21р.
	01.01.21-31.12.21р.
	442000,00
	Постачання енергоенергії
	№1 від 05.03.21р
№3 від 06.04.21р.
	56702,71
31959,71

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КНП «Черкаська міська дитяча лікарня»
ЄДРПОУ

02004999
	№5 від 18.02.21р.
	01.01.21-31.12.21р.
	
	Оренда приміщення 
	№1 від 16.03.21р
№50 від 16.04.21р
	3518,32
1762,68

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПАТ «Укртелеком»
ЄДРПОУ

21560766
	№2057 від 28.01.21р.
	01.01.21-31.12.21р.
	20000,00
	Телекомунікаційні послуги
«Хмара»
	№713305030570.1.2021 від 31.01.21р.
№713305030570.2.2021 від 28.02.21р

№713305030570.3.2021 від 31.03.21р


	942,48
1335,00

1827,62

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Маклаут-Сервіс»
ЄДРПОУ

37400265
	№82301 від 03.02.21р.
	01.01.21-31.12.21р.
	3650,00
	Послуги інтернету
	№1265 від 03.02.21р.
№1266

Від 03.02.21р
№1267 від 03.03.21р
№3635 від 20.04.21р


	310,00
280,00

310,00

300,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПАТ «Укртелеком»
ЄДРПОУ

21560766
	№16613 від 28.01.21р
	01.01.21-31.12.21р.
	8000,00
	Телекомунікаційні послуги
	№713304204740.1.2021 від 31.01.21р.
№713304204740.2.2021 від 28.02.21р
№713304204740.3.2021 від 31.03.21р
	502,20
571,50

571,50

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПАТ «Черкасиобленерго»

ЄДРПОУ

25204608
	№6135Р

Від 11.02.21р.
	01.01.21-31.12.21р.
	10000,00
	Перетікання реактивн.енергії
	№2 від 11.03.21р.
№3 від 06.04.21р
	210,30
159,41

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПАТ «Черкасиобленерго»

ЄДРПОУ

25204608
	№6135

Від 11.02.2021р.
	01.01.21-31.12.21р.
	189380,00
	Розподіл електроенергії
	№2 від 11.03.21р.
№3 від 06.04.21р.


	24507,91
13813,55

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КПТМ «Черкаситеплокомуненерго»

ЧМР

ЄДРПОУ 02082522
	№58 від 28.01.21р.
	01.01.21-31.12.21р.
	510666,66
	Постачання пари та гарячої води
	№58/1

Від 17.02.21р

№58/1/1

Від 31.01.21р.

№58/2
Від 28.02.21р.

№58/2/1

Від 28.02.21р

№58/3 від 31.03.21р.

№58/3/1 від 31.03.21р
	129792,06

7855,36

92302,52

5611,32

75007,01

4575,95



	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КПТМ «Черкаситеплокомуненерго»

ЧМР

ЄДРПОУ 02082522
	№1568

Від 28.01.21р.
	01.01.21-31.12.21р.
	1655,28
	Постачання гарячої води
	№1568/1

Від 31.01.21р

№1568/2

Від 28.02.21р

№1568/3

Від 31.03.21р


	33,11

33,11

43,87

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	Регіональний офіс водних ресурсів в Черкаській області

ЄДРПОУ

01035213
	№25 ВІД 25.02.21Р.
	01.01.21-31.12.21Р.
	5169,85
	Лаборат.дослідж.ст.вод.
	№1 від 01.04.21р.
	1292,46

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Овчаренко Андрій Анатолійович

ЄДРПОу

3115319634
	№7 від 22.01.21р.
	22.01.21-31.12.21р.
	4500,00
	Розробка декларації про утворення відходів
	№ОУ-00000007

Від 22.01.21р.
	4500,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «КОМЕЛ»

ЄДРПОУ

24083083
	№10

Від 26.01.21р

№11 від 26.01.21р.

№61 від 12.04.21р


	26.01.21-31.12.21р.

26.01.21-31.12.21р.

12.04.21-31.12.21р


	33870,00

49884,90

4267,02
	Багатофункціональний пристрій

Принтери

Комп'ютери

Мишка.картридж, кабель
	№РТУК00069748

Від 26.01.21р.

№РТУК00069568

Від 26.01.21р

№РТУК00348915

Від 12.04.21р


	33870,00

49884,90

4267,02

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Гончар Тетяна Василівна

ЄДРПОУ

2566714263
	№12 від 29.01.21р.
	29.01.21-31.12.21р.
	1025,00
	Термоповітродувка
	№ТВ-0000001

Від 29.01.21р.
	1025,00 

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Ковльова Тетяна Петрівна

ЄДРПОУ

2533901780
	№23

Від 04.02.21р.
	04.02.21-31.12.21р.
	17982,90
	Ліноліум 
	№317 від 04.02.21р.
	17982,90

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ДП «ЧНВЦСМС» 

ЄДРПОУ

02568360
	№192

Від 04.02.21р.
	04.02.21-31.12.21р.
	1201,20
	Повірка гігрометра
	№1084 від 04.02.21р.
	1201,20

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Михайлик Даря Андріївна

ЄДРПОУ

3470602643
	№38469862/1

Від 03.02.21р.
	03.02.21-31.12.21р.
	2000,00
	Програма МЕДОК
	№21517 від 

0.02.21р.
	2000,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Центр Сертифікації ключів «Україна»

ЄДРПОУ

36865753
	№38469862

Від 03.02.21р.
	03.02.21-31.12.21р.
	498,00
	Сертифікати на електронні ключі
	№1 від 03.02.21р.
	498,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПП «Техноінфомед-2»

ЄДРПОУ 36157713
	№27 від 18.02.21р.

№29

Від 18.02.21р.
	18.02.21-31.12.21р.

18.02.21-31.12.21р
	1400,00

1200,00
	Програмне забезпеченн «Поліклініка»

Програмне забезпеченн «Медична статистика»


	№1 від18.02.21р.

№1 від18.02.21р
	1400,00

1200,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПП «Медінфосервіс»

ЄДРПОУ

33006821
	№28

Від 18.02.21р.
	18.02.21-31.12.21р.
	1600,00
	Програмне забезпеченн «Мед кадри України»
	№1 від18.02.21р
	1600,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Дуамед»

ЄДРПОУ 37181129
	№30 від 18.02.21р.

№32 від 18.02.21р.

№33 від 18.02.21р.

№52 від 07.04.21р.

№69 від 22.04.21р

№70 від 26.04.21р


	18.02.21-

31.12.21р.

18.02.21-

31.12.21р

18.02.21-

31.12.21р

07.04.21-31.12.21р.

22.04.21-31.12.21р.

26.04.21-31.12.21р.


	22,00

663,15

1810,00

3009,40

1810,00

207,40
	Аміак

Фармацевтична продукція

Тест мужки до глюкометрів

Ланцети. 

Щприці

Тест-глюкоза

Ліки
	№РТАПЕ000014

Від 18.02.21р.

№РТАПЕ000012

Від 18.02.21р.

№РТАПЕ000017

Від 18.02.21р.

№РТАПЕ000055 від 07.04.21р.

№РТАПЕ000060 від 07.04.21р.

№РТАПЕ000096 від 22.04.21р

№РТАПЕ000095 від 26.04.21р

№РТАПЕ000084 від 26.04.21р


	22,00

663,15

1810,00

1170,40

1839,00

1810,00

72,50

134,90

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Леміщенко Л.В.

ЄДРПОУ

2934509562
	№31 від 18.02.21р.

№60 від 12.04.21р.
	18.02.21-31.12.21р.

12.04.21-31.12.21р
	19500,00

745,00
	Вироби медичного призначення

Стрічка діаграмна
	№АП-0000004

Від 18.02.21р.

№АП-0000007

Від 12.04.21р.
	19500,00

745,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПП «Академія професійного бухгалтера»
ЄДРПОУ

37162106
	№БП 1118022021
Від 22.02.21р.
	22.02.21-31.12.21р.
	990,00
	Консультативні послуги
	№104 від 22.02.21р.
	990,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПП «Манеж-Сервіс»

ЄДРПОУ

42430511
	№230221-МС

Від 23.02.21р.
	23.02.21-31.12.21р.
	4273,05
	Жалюзі горизонтальні
	№28 від 23.02.21р.
	4273,05

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Агенство»Консалт»

ЄДРПОУ

37596682
	№02/08.21 н

Від 23.02.21р.
	23.02.21-31.12.21р.
	1500,00
	Навчання 

«публічні закупівлі»
	№125 від 24.02.21р.
	1500,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПП «Ком-Сервіс»

ЄДРПОУ

32129394
	№46 від 25.02.21р.
	25.02.21-31.12.21р.
	49000,00
	Модернізація локальної мережі
	№57 від 25.02.21р.
	49000,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Добробут Еко-Україна»

ЄДРПОУ

33828420
	№88/21

Від 03.03.21р.
	03.03.21-31.12.21р.
	4080,00
	Поводження з медичн.відходами
	№123 від 03.03.21р
	4080,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	КНП « Черкаська міська дитяча лікарня»

 ЄДРПОУ 02004999


	№44 від 16.03.21р.
	01.01.21-31.12.21р.
	196563,50

17087,64

18270,60

6909,00

295,56

15420,00

104398,11
	Відшкодування витрат балансоутримувача на утримання орендованого майна:
Тепла

Водопостачання та водовідведення 

Електроенергії

Сміття

Дератизація

Інтернет

Відшкодування з-ти
	№1 від 16.03.21р.

№51 від 16.04.21р.

№1 від 16.03.21р.

№51 від 16.04.21р
№1 від 16.03.21р.

№51 від 16.04.21р
№1 від 16.03.21р.

№51 від 16.04.21р
№3 від 16.03.21р.

№51/1 від 16.04.21р
№3 від 16.03.21р.

№51/1 від 16.04.21р
№2 від 16.03.21р.
	52436,89

24060,12
2919,64

2426,92
3045,10

1333,35
734,03

883,91
49,26

24,63
2540,00

1285,00
17399,68

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Олестас ЕКО»

ЄДРПОУ 38469527
	№ 43 від 18.03.21р.
	18.03.21-31.12.21р.
	12960,00
	Послуги із зберігання та утилізації мед відходів 
	№ ОУ-009853

Від 18.03.21р.
	2880,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД
	ТОВ «Дезмедексперт»

ЄДРПОУ 43178559
	№46 від 25.03.21р.
	25.03.21-31.12.21р.
	23160,00
	Деззасоби
	№398 від 25.03.21р.
	23160,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД
	Адвокатське бюро «Ципін і партнери»
ЄДРПОУ 41812588
	№45 від 24.03.21р.
	24.03.21-31.12.21р.
	13750,00
	Юридичні послуги
	№1 від 31.03.21р.
	8750,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД
	ФОП Неліпа Майя Володимирівна
ЄДРПОУ 2313106328
	№47 від 30.03.21р.
	30.03.21-31.12.21р.
	18035,00
	Реактиви
	№МА-0000791 від 30.03.21р.
	18035,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД
	ГУК у м.Київ

ЄДРПОУ 37993783
	Служб.записка №1 від 24.03.21р.
	24.03.21-31.12.21р.
	26773,50
	Судовий збір
	№1 від 24.03.21р.
	26773,50

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Михайлик А.А.

ЄДРПОУ 2535311691
	№ 38469862

Від 01.04.21р.

№38469862/1

Від 01.04.21р.

№38469862/1

Від 26.04.21р


	01.04.21-31.12.21р.  
01.04.21-31.12.21р

26.04.21-31.12.21р


	695,00
120,00

800,00


	Засіб   КЗІ
Послуги у сфері інформації

Послуги у сфері інформації модуль ПДВ


	№М59 від 01.04.21р.
№М10224 від 01.04.21р.

№22494 від 26.04.21р.


	695,00
120,00

800,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»
ЄДРПОу

36865753
	№38469862

 від 01.04.21р.
	01.04.21-31.12.21р.
	332,00
	Постачання КП 
	№1 від 01.04.21р.
	332,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Федоренко Віталій Володимирович
ЄДРПОУ 2226205159
	№50 від 06.04.21р.
№49 від 06.04.21р.

№48 від 06.04.21р.


	06.04.21-31.12.21р.
06.04.21-31.12.21р

06.04.21-31.12.21р
	4811,20
1932,00

1900,00
	Миючі засоби
Рідке мило

Пакети д/сміття
	№36 від 06.04.21р.
№37 від 06.04.21р.

№35 від 06.04.21р.
	4811,20
1932,00

1900,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ДП «ЧНВЦСМС»
ЄДРПОУ 02568360
	№192 від 06.04.21р.
№192/1 від 06.04.21р.
	06.04.21-31.12.21р
06.04.21-31.12.21р
	858,00
1425,17
	Повірка електрокард.
Юстування електроекард.
	№3258 від 06.04.21р.
№3251 від 06.04.21р.
	858,00
1425,17

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ПрАТ «УПСК»

ЄДРПОУ 25206116
	№193

Від 07.04.21р.
	01.03.21.-31.12.21р.
	3603,12
	Послуги страхування
	№193 від 07.04.21р.
	3603,12

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «ТРП Вишня»
ЄДРПОУ 39310865
	№ДГ-000013 від 12.04.21р.
	12.04.21-31.12.21р.
	10990,00
	Каляска Інвал. З санітарним оснащен.
	№РН-149 від 12.04.21р.
	10990,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ФОП Добровольський Володимир Станіславович
ДРФО 2432616173
	№«02/21 від 13.04.21р.
	13.04.21-31.12.21р.
	11235,00
	Тести на гепатити
	№9 від 13.04.21р.
	11235,00

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	ТОВ «Здоровя»

ЄДРПОУ 39138976
	№878-2503

Від 20.04.21р.
	20.04.21.-31.12.21р.
	87750,00
	Програмний комплекс «Медична інформац.система»
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД»
	Управління охорони здоровя ЧОДА»
ЄДРПОУ02012378
	№9 від 08.04.21р.
	01.01.21-31.12.21р.
	214947,00
	Відшкодування витрат на зарплату інтернам
	
	

	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД
	ФОП Саса В.П.

ЄДРПОУ 2354206064
	№67 від 22.04.0.21р.

№71 від 26.04.0.21р
	22.04.21-31.12.21р.

26.04.21-31.12.21р.


	3105,50

1354,00
	Будів.товари

Буд.стремянка
	№67 від 22.04.21р.
№84 від 26.04.21р
	3105,50
1354,00



	КНП «Перший Черкаський міський ЦПМСД
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